
 
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

02 сентября 2021 года                    пгт. Раздольное                               № 403 
 

 

О признании  утратившим силу  постановления  

Администрации Раздольненского района  

от 28.12.2020 года № 663 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации от 

25.10.2001 года № 136-ФЗ, Законом Республики Крым от 21.08.2014 года      

№ 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», 

Уставом муниципального образования Раздольненский район Республики 

Крым, письмом Министерства юстиции Республики Крым №21/05/392 от 

31.08.2021,  

 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации 

Раздольненского района от 28.12.2020 года № 663 «Об утверждении 

положения о порядке осуществления муниципального контроля за 

использованием и охраной недр при добыче общераспространенных 

полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не 

связанных с добычей полезных ископаемых, на территории муниципального 

образования Раздольненский район Республики Крым».  

2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования). 
3. Разместить данное постановление на официальном сайте 

Администрации Раздольненского района Республики Крым. 
4.  Контроль по выполнению данного распоряжения оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Администрации 

Раздольненского района                                                                  А.Г. Захаров 
 

 

 

 


